ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАКЧАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВАВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.09.2007                                                                                           № 33
                                                       д.Вавиловка

Об утверждении Программы
социально-экономического развития

муниципального образования

«Вавиловское сельское поселение»

 на 2007-2010 г.г

           В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,
Совет Вавиловского сельского поселения решил :

1. Утвердить программу социально-экономического развития муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» на 2007-2010 годы.
2. Обнародовать настоящее решение.
Глава Вавиловского сельского

поселения :                                                                                П.А.Иванов